
入 札 結 果 表

3,598,000円

中央・好藤・日吉公民館エアコン取付工事工事(業務)名

施 工 場 所

入 札 日 時

工事(業務)概要

落 札 業 者

落 札 金 額

予 定 価 格

履 行 期 間

契 約 日

入 札 人

住 所 氏 名

（注）落札金額及び予定価格は消費税抜きの金額である。

鬼北町大字近永８００－１　他２か所

令和 5年 8月24日  9時30分

改築中の広見中学校から、中央・好藤・日吉公民館への空調設
備（計８台）移設工事

兵頭電気株式会社

3,719,000円

3,495,957円

令和 5年 8月26日　～　令和 5年11月30日

令和 5年 8月25日

愛媛県北宇和郡鬼北町
奈良３８５９

愛媛県北宇和郡鬼北町
大字小倉224番地

愛媛県北宇和郡鬼北町
大字生田３４番地

愛媛県北宇和郡鬼北町
大字奈良4117番地1

愛媛県北宇和郡鬼北町
大字永野市８５６番地

代表取締役  尾上　盛利

代表取締役  兵頭　朗生

代表取締役  清家　志郎

代表取締役  武田　惠子

代表取締役  高田　勇

有限会社尾上電工

兵頭電気株式会社

有限会社セイケ電
設

有限会社パルテあ
い

高田電工有限会社

くじ
第３番
札まで
の区分見積高

第2回第３番
札まで
の区分見積高

第1回第３番
札まで
の区分入札高

第2回第３番
札まで
の区分

第1回
入札高

落　札

3,633,000円

3,598,000円

3,650,000円

3,700,000円

3,710,000円

3,719,000円

2

1

3

4

5

6

最低制限価格

愛媛県北宇和郡鬼北町
大字奈良3217-1

株式会社桐島電工
　鬼北営業所

所長  黒田　勉

○


